3981.
1276 Pitat 13 Werbeliin.

Die Marfgrafen Johann I, Otto IV. und Konrad von Brandenburg iiberlaflen dem Rlofter
Marienfee (Ehorin) tanjdmeife das wendijde Dorf Rogosene el diefed jur Srridtung desd Klojters fiiv
pajjend fanber.

adhibitis nichilominus testibus ydoneis, quorum nomina sunt hec: ex parte claustri dominus
Hermannus, abbas de Colbaz, et dominus Henricus, abbas dicti claustri, et frater Rotbertus et
frater Iacobus de Colbaz et frater Verdeboldus, eclerici, — — — — — — — — — — —

Acta sunt hec super Werbelin anno domini M° CC°® LXX°VI°, II. Ydus Maii, datum per
manum notarii nostri domini Iohannis de Brunezwic.

Tad vem Driginale im Geb. Stoatsarchive su Berlin s. r. 8L Ghorin JNr. 27. Die brei Siegel an
braunen Scivenfiven find abgefallen.

Gevrudt Gevden, Cod. dipl. Brand. IT &. 418 %ir. 229; Riedel, Cod. dipl. Brand, I 13 &. 220 Nr. 24.

3982.
[1277 €nbe Januar].

Marfgraf Otto IV. von Brandenburg beridhtet an den Rbnig Rudolf I iiber bdie %org'dnée
bei ber Wahl (Giinters von Schwalenberg) zum Grzbijdofe von Magdeburg und evfudht ifn, beim
Papfte gegen die Beftitigung zu iirfen.

notum esse volumus et constare, quod, vacante per mortem domini Chonradi pie récordacionis
Magdeburgensi ecclesia, consules et rectores civitatis Magdeburgensis per strepitum popularem
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et terrorem armorum Caminensis') et Zwerinensis %) ecclesie episcopos cum aliis prelatis maioris
ecclesie et canonicis in loco, qui capitulum vulgariter dicitur, die precedenti ante electionem
celebrandam violenter incluserunt et inclusos ipso electionis die tamdiu detinuerunt, iniuriis et
contumeliis verbalibus affecerunt, donec¢ istum, qui nunc pro electo se gerit, metu compulsi
— — — elegerunt taliter qualiter in pastorem. — — — — — — — — — . __

1) Bifdof Hermann (1251—88). 2 Bijdhof Hermann 1. (1263—91).
Rach vem Codex Ottobonianus 2115 BL 35 Ne. 59 in ver BVatifanijhen Bibliothet ;u Rom.
Gevrucdt Mittheilungen aus vem BVatifan. Ardive U S. 81 Nr. 73.

3983.
1277 Februar 28 DBiterbo.

Papft Johann XXI. ernennt Reiner, Propit von Ehivaflo, gemdk der Sapung ded jweiten
Cyoner Sonztls aum Kolleftor fiir die Crydibzefen Kbln, Bremen, Magdeburg und das Bistum Camin.

[lohannes episcopus servus servorum dei dilecto filio] Rainerio, preposito ecclesie de
Clavasio, collectori decime in Coloniensi, Bremensi et Magdeburgensi provinciis et Caminensi
diocesi deputato [salutem et apostolicam benedictionem] — — — — — — — — — — —

Datum Viterbii, II. Kalendas Martii, [pontificatus nostri] anno primo.
RNad) vem Batifan. Regifter 38 BL. 27 v . 110 im Vatifan, Ardive su Rom.
Regeften: Pofie, Analecta Vaticana Nr. 838; Mittheilungen ausd vem Vatifan. Ardive I S. 115 Nr. 102,